
 
 
 
 
 
 
 
 

DIREZIONE GENERALE PER IL PERSONALE CIVILE 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTI i DD.DD. 04.11.1998 con i quali sono stati indetti i corsi-concorsi di 

riqualificazione del personale civile della Difesa ed in particolare il corso-

concorso a 40 posti per il profilo professionale n. 53 di ASSISTENTE 

TECNICO PER L’AREA ELETTRICA della ex 6^ qualifica funzionale – 

modalità attuativa “B”; 

VISTO il D.D. 16.09.1999 con il quale sono state apportate alcune modifiche al 

succitato D.D. in data 04.11.1998; 

VISTO il D.D. 27.07.2001 con il quale è stata approvata la graduatoria del concorso 

a 40 posti per il profilo professionale n. 53 di ASSISTENTE TECNICO PER 

L’AREA ELETTRICA della ex 6^ qualifica funzionale – modalità attuativa 

“B”; 

VISTO il D.D. 04.12.2001 concernente la composizione della Commissione 

esaminatrice per l’esame finale del corso di riqualificazione; 

TENUTO CONTO che detto corso di riqualificazione è stato espletato in unica sessione per tutti 

i candidati utilmente collocati nelle graduatorie dei corsi-concorsi per la ex 

6^ qualifica funzionale; 

VISTI i verbali redatti dalla suddetta Commissione; 

 

 

 



 2 

 

D E C R E T A: 
Articolo Unico 

In relazione ai risultati scaturiti dai verbali della Commissione esaminatrice, tenuto 
conto del D.D. 27.07.2001 e dei titoli di preferenza posseduti dagli interessati, viene formulata la 
seguente graduatoria finale relativa al corso-concorso a 40 posti per il profilo professionale n. 53 
ASSISTENTE TECNICO PER L’AREA ELETTRICA della ex 6^ qualifica funzionale – modalità 
attuativa “B”: 

 

 

COGNOME E NOME 
DATA DI 

NASCITA 

PROVA SELETTIVA 

E 

TITOLI DI SERVIZIO 

 

VOTO CORSO 
PUNTEGGIO 

FINALE 

TITOLI DI 

PREFERENZA 

1. SCARPATO Roberto  19.12.1960 89,50 30,00 119,50  

2. GREGUCCI Adamo 29.07.1961 89,00 29,10 118,10  

3. COSOLO Claudio  08.10.1951 95,00 22,50 117,50  

4. PIAZZA Mario  11.04.1957 84,00 27,60 111,60  

5. CAVAGNARO Alessandro  19.02.1962 82,50 27,75 110,25  

6. FABI  Elvio 21.07.1955 83,00 27,00 110,00  

7. RUTA Antonio 08.11.1959 79,50 29,40 108,90  

8. MASIERO Lorenzo  16.06.1962 76,50 30,00 106,50  

9. LO SAPIO Luigi 27.06.1966 78,00 27,90 105,90  

10. AGUS Antonio Mario Ignazio  04.09.1958 79,50 25,50 105,00 3 figli 

11. PALMAS Lorenzo V. 02.10.1960 76,50 28,50 105,00  

12. CASON Claudio  23.11.1963 72,00 30,00 102,00 
 

13. BATTISTA Giovanni 27.09.1956 73,50 25,50 99,00 
 

14. PERRA Giovanni 09.08.1959 67,50 29,10 96,60  

15. CANTARINI Lorenzo  24.12.1961 69,00 22,50 91,50  

16. REGANATINI Antonio 08.06.1957 63,00 25,20 88,20  



 3 

 

 

 

Il presente decreto sarà trasmesso all’Ufficio Centrale del Bilancio per gli adempimenti 
di competenza. 

 

 

Roma,  16.05.2002 

 

 

IL  DIRETTORE GENERALE 
Dirigente Generale dr. Carlo LUCIDI 

f.to LUCIDI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Elaborato da Persociv 2^ Div. – 2^ Sez. – PETROCCHI P. - 27/03/02 13.43 


